

MUNICÍPIO DE LUCÉLIA
LUCÉLIA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2025
Processo Administrativo Nº 25/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIANA ROCHA LOPES
Data de Publicação: 28/02/2025 15:09:20

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:24
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NUTRIPLENO	Modelo: PCT 120G
Descrição: BISCOITO DOCE SEM GLÚTEN E SEM LACTOSE: De Primeira Linha - Embalagem De 120 Gr - Elaborados A Partir De Farinhas Obtidas De Milho, Arroz E/Ou Batata, Em Substituicao A Farinhas Que Contem Gluten. Sabores Diversos (Coco, Chocolate E Banana Com Canela). O Produto Devera Estar Em Conformidade Com As Leis Especificas Vigentes.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,65	Valor Total: 1.565,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RET DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	250	51.910.077/0001-30	15,70	15,65		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:24
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: DA CASA	Modelo:
Descrição: Bolo De Aniversario Com Massa De Pão De Ló Ou Chocolate, De Boa Qualidade Recheado E Com Cobertura, Diversos Sabores Com 6 Kg No Mínimo.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 61,90	Valor Total: 74.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	066	10.968.067/0002-59	61,90	61,90		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:24
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: DA CASA	Modelo:
Descrição: Bolo De Cenoura Sem Recheio Cobertura De Chocolate/Chocolate Granulado.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 21,90	Valor Total: 7.008,00	

MUNICIPIO DE LUCÉLIA
LUCÉLIA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	121	10.968.067/0002-59	21,90	21,90		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:24
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: DA CASA	Modelo:
Descrição: Bolo De Coco Sem Recheio Com Cobertura De Leite Condensado/Coco Flocos			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 32,90		Valor Total: 17.108,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	332	10.968.067/0002-59	32,90	32,90		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:25
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: DA CASA	Modelo:
Descrição: Bolo De Fubá Sem Recheio/Cobertura Açúcar E Canela			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 22,90		Valor Total: 11.908,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	049	10.968.067/0002-59	22,90	22,90		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:25
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: DA CASA	Modelo:
Descrição: Bolo De Milho Sem Recheio E Sem Cobertura.			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 26,90		Valor Total: 11.298,00

MUNICIPIO DE LUCÉLIA
LUCÉLIA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	779	10.968.067/0002-59	26,90	26,90		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:25
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BAR	Marca: HARALD	Modelo:
Descrição: CHOCOLATE PRETO AO LEITE de 1 kg, obtido a partir da mistura de derivados de cacau (theobrona cação), massa de cacau em pó e/ou manteiga de cacau com outros ingredientes, contendo no mínimo 25 % de sólidos totais de cacau (resolução rdc nº 227 de 28/08/2003). chocolate ao leite. produto preparado com pasta de cacau, açúcar e leite em pó. deverão estar embalados individualmente em papel alumínio e reembalados em papel fantasia ou papel aluminizado fantasia. a embalagem deverá conter informações sobre o peso, data de validade e composição do produto. não será aceito produto com uso de gordura hidrogenada (chocolate fracionado)			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 29,90		Valor Total: 20.930,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	579	10.968.067/0002-59	65,90	29,90		Não
2 S R DA SILVA COMERCIO DE MATERIAL	517	31.436.523/0001-09	66,30	49,70	66,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:25
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HARALD	Modelo:
Descrição: CHOCOLATE BARRA MEIO AMARGO - barra de 01kg. de boa qualidade.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 31,90		Valor Total: 1.595,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	569	10.968.067/0002-59	31,90	31,90		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:25
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE LUCÉLIA
LUCÉLIA-SP

Item: 1 Unidade: UN Marca: DA CASA Modelo:
Descrição: LANCHE FRIO Contendo 02 Fatias De Pão De Forma, Recheado Com Presunto, Muçarela, Tomate, Alface E Molho Verde Embrulhado Em Filme De Pvc Transparente.
Quantidade: 32.200 Valor Unit.: 6,90 Valor Total: 222.180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	922	10.968.067/0002-59	6,90	6,90		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:25
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: DA CASA Modelo:
Descrição: LANCHE FRIO Contendo Uma BAGUETE De 50 Cm, Recheado Com Presunto E Muçarela, Alface, Tomate E Maionese.
Quantidade: 21.250 Valor Unit.: 46,00 Valor Total: 977.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	549	10.968.067/0002-59	46,00	46,00		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:25
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: DA CASA Modelo:
Descrição: LANCHE NATURAL, Contendo 01 Pão Francês, Recheado Com Alface, Cenoura, Muçarela E Molho Verde Embrulhado Em Filme Pvc Transparente, Fabricado No Mesmo Dia Da Entrega.
Quantidade: 32.200 Valor Unit.: 10,90 Valor Total: 350.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	501	10.968.067/0002-59	10,90	10,90		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:25
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE LUCÉLIA
LUCÉLIA-SP

Item: 1 Unidade: UN Marca: DA CASA Modelo:
Descrição: LANCHE NATURAL, Contendo Pão Sírio, Alface, Cenoura, Muçarela E Molho Verde.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 11,80 Valor Total: 11.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	975	10.968.067/0002-59	11,80	11,80		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:25
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: DA CASA Modelo:
Descrição: MINI PIZZA. Em Discos Pequenos, De Sabores Como: Frango, Carne, Palmito
Quantidade: 16.000 Valor Unit.: 2,30 Valor Total: 36.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	692	10.968.067/0002-59	2,30	2,30		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:25
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: DA CASA Modelo:
Descrição: Pão Tipo Sovado Pacotes 500 Gramas Sem Gordura Trans, Macio E Dentro Do Prazo De Validade
Quantidade: 50 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	215	10.968.067/0002-59	9,00	9,00		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:25
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE LUCÉLIA
LUCÉLIA-SP

Item: 1 Unidade: KG Marca: DA CASA Modelo:
Descrição: PÃO DE QUEIJO ASSADO, Tamanho Médio Com Aproximadamente 50g Cada, Vendido Por Kg.
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 39,00 Valor Total: 58.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	702	10.968.067/0002-59	39,00	39,00		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:26
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: DA CASA Modelo:
Descrição: PÃO FRANCÊS. Unidade Com 50g, Sem Aparência De Murcho, Sujidades Ou Queimado. Acondicionado Em Embalagens Plásticas Com Bom Estado De Conservação. O mesmo deverá ser entregue todos os dias em diversas secretarias, conforme solicitação.
Quantidade: 99.000 Valor Unit.: 14,30 Valor Total: 1.415.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	221	10.968.067/0002-59	14,30	14,30		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:26
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: L Marca: JOIA Modelo:
Descrição: LEITE PASTEURIZADO. Fresco, In Natura, Fluído, Não Podendo Sofrer Adição De Qualquer Outro Ingrediente, Devendo Conter Características Próprias Do Produto, Como Cor Branca, Odor E Sabor Lácteo Suave, Contendo No Mínimo De 3% De Gordura, Em Embalagens Plásticas Resistentes E Atóxicas, Contendo 1 Litro. Será Entregue Nas Escolas Pela Empresa, Com Planilha Diária, Contendo A Quantidade Entregue Em Cada Escola, E Assinada Pelo Responsável Das Mesmas.
Quantidade: 16.000 Valor Unit.: 6,95 Valor Total: 111.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	100	10.968.067/0002-59	6,95	6,95		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE LUCÉLIA
LUCÉLIA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:26
Lote 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: DA CASA	Modelo:
Descrição: MASSA PARA QUIBE. Congelado Contendo Os Seguintes Ingredientes: Carne Bovina, Trigo Integral, Água, Gordura Bovina, Sal, Hortelã, Cebola, Alho E Proteína De Soja, Não Contendo Glúten Nem Gordura Trans, Ausência De Ossos, Cartilagens, Tendões E Nervos, Em Embalagens De 1 Kg, Em Sacos Transparentes, Resistentes E Atóxicos A Vácuo, Contendo No Rótulo Todas As Especificações Do Produto, Como: Dados Do Fornecedor, Lote, Data De Fabricação E Data De Validade. Transporte Realizado Em Caminhão Climatizado Com Temperatura De -10°C Ou Inferior, Com Carroceria Fechada, Isotérmico, Assegurando Que O Produto Se Mantenha Congelado Durante Todo O Percurso Da Entrega.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 18,50	Valor Total: 11.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	566 10.968.067/0002-59	18,50	18,50		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:26
Lote 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DA CASA	Modelo:
Descrição: MINI PIZZA. Em Discos Pequenos, De Sabores Como: Frango, Carne, Palmito			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 23.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	902 10.968.067/0002-59	2,30	2,30		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:26
Lote 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RENATA	Modelo:
Descrição: MINI BOLO DE CHOCOLATE. Pacote 70g, Composto De Farinha De Trigo Enriquecida Com Ferro E Acido Fólico, Açúcar Refinado, Ovos, Dextrose, Óleo Vegetal, Amido De Milho, Cacau Em Pó, Açúcar Invertido, Leite Em Pó Desnatado, Soro De Leite Em Pó, Fermentos Químicos Bicarbonato De Sódio E Pirofosfato Acido De Sódio, Aromatizante E Recheio Sabor Chocolate (Açúcar, Gordura Vegetal, Leite Em Pó Desnatado, Cacau Em Pó E Aromatizantes).			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 8.700,00	

MUNICIPIO DE LUCÉLIA
LUCÉLIA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	827	10.968.067/0002-59	2,90	2,90		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:26

Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DA CASA	Modelo:
Descrição: Pizza Grande Moda Da Casa Ingredientes: Molho, Muçarela, Palmito, Ovos, Calabresa, Milho, Ervilha, Bacon, Rodelas De Tomate, Azeitonas E Orégano.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 4.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	349	10.968.067/0002-59	48,00	48,00		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:26

Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DA CASA	Modelo:
Descrição: PIZZA GRANDE CALABRESA - INGREDIENTES: MOLHO, MUÇARELA, CALABRESA, RODELAS DE CEBOLA, AZEITONAS E ORÉGANO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 2.340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	556	10.968.067/0002-59	39,00	39,00		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:26

Lote 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DA CASA	Modelo:
Descrição: PIZZA GRANDE FRANGO COM CATUPIRY - INGREDIENTES: MOLHO, MUÇARELA, FRANGO, CATUPIRY E ORÉGANO.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 53,00	Valor Total: 3.710,00	

MUNICIPIO DE LUCÉLIA
LUCÉLIA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	612	10.968.067/0002-59	53,00	53,00		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:26
Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DRACELEITE	Modelo:
Descrição: QUEIJO FRESCO - TIPO MINAS, COM POUCO SAL, DE 1ª QUALIDADE, COM ODOR, SABOR E TEXTURA CARACTERÍSTICOS. COM NO MÍNIMO 500G, INDICANDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 32,00		Valor Total: 800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	159	10.968.067/0002-59	32,00	32,00		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:26
Lote 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: SÃO LEOPOLDO	Modelo:
Descrição: QUEIJO PRATO FATIADO - EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 53,00		Valor Total: 5.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	384	10.968.067/0002-59	53,00	53,00		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:27
Lote 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE LUCÉLIA
LUCÉLIA-SP

Item: 1 Unidade: MÇ Marca: DA CASA Modelo:
Descrição: RÚCULA, COM COLORAÇÃO VERDE EM TODAS AS FOLHAS, BEM DESENVOLVIDA, COM FOLHAS LAVADAS E ÍNTEGRAS, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. DEVE SER ENTREGUE SEMANALMENTE JÁ PESADA, EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES, DE 1ª QUALIDADE.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 6,60 Valor Total: 396,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	540	10.968.067/0002-59	6,60	6,60		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:27

Lote 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: DA CASA Modelo:
Descrição: SALGADOS TIPO EMPADA. Tamanho Pequeno Com Recheio De Palmito.
Quantidade: 44.800 Valor Unit.: 1,48 Valor Total: 66.304,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	047	10.968.067/0002-59	1,48	1,48		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:27

Lote 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: DA CASA Modelo:
Descrição: SALGADOS TIPO ENROLADINHO. Tamanho Pequeno Com Recheio De Salsicha.
Quantidade: 44.800 Valor Unit.: 1,45 Valor Total: 64.960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	945	10.968.067/0002-59	1,45	1,45		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:27

Lote 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE LUCÉLIA
LUCÉLIA-SP

Item: 1 Unidade: UN Marca: DA CASA Modelo:
Descrição: SALGADOS TIPO ENROLADINHO. Tamanho Pequeno Com Recheio Presunto E Queijo.
Quantidade: 44.800 Valor Unit.: 1,45 Valor Total: 64.960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	538	10.968.067/0002-59	1,45	1,45		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:27
Lote 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: DA CASA Modelo:
Descrição: SALGADOS TIPO ESFIRRA. Tamanho Pequeno Com Recheio De Carne.
Quantidade: 44.800 Valor Unit.: 1,45 Valor Total: 64.960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	075	10.968.067/0002-59	1,45	1,45		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:27
Lote 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: DA CASA Modelo:
Descrição: SALGADOS TIPO ESFIRRA. Tamanho Pequeno Com Recheio De Frango.
Quantidade: 44.800 Valor Unit.: 1,45 Valor Total: 64.960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	125	10.968.067/0002-59	1,45	1,45		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:27
Lote 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE LUCÉLIA
LUCÉLIA-SP

Item: 1 Unidade: UN Marca: DA CASA Modelo:
Descrição: SALGADOS TIPO KIBE. Tamanho Pequeno.
Quantidade: 44.800 Valor Unit.: 1,45 Valor Total: 64.960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	863	10.968.067/0002-59	1,45	1,45		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:27
Lote 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: DA CASA Modelo:
Descrição: SALGADOS TIPO RISOLIS. Tamanho Pequeno Com Recheio De Carne.
Quantidade: 44.800 Valor Unit.: 1,45 Valor Total: 64.960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	640	10.968.067/0002-59	1,45	1,45		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:27
Lote 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: DA CASA Modelo:
Descrição: SALGADOS TIPO COXINHA. De Tamanho Pequeno Com Recheio De Frango.
Quantidade: 44.800 Valor Unit.: 1,45 Valor Total: 64.960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	042	10.968.067/0002-59	1,45	1,45		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:27
Lote 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE LUCÉLIA
LUCÉLIA-SP

Item: 1 Unidade: UN Marca: DA CASA Modelo:
Descrição: SALGADOS TIPO COXINHA. De Tamanho Pequeno Com Recheio De Carne.
Quantidade: 44.800 Valor Unit.: 1,45 Valor Total: 64.960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	640	10.968.067/0002-59	1,45	1,45		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:27
Lote 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: DA CASA Modelo:
Descrição: SALGADOS TIPO PORCO ESPINHO De Tamanho Pequeno.
Quantidade: 44.800 Valor Unit.: 1,45 Valor Total: 64.960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	826	10.968.067/0002-59	1,45	1,45		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:28
Lote 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: VIMAR Modelo:
Descrição: SEMENTE DE CHIA. PRAZO DE VALIDADE A PARTIR DE 12 MESES. EMBALAGEM A PARTIR DE 200G
Quantidade: 20 Valor Unit.: 13,50 Valor Total: 270,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	649	10.968.067/0002-59	13,50	13,50		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:28
Lote 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE LUCÉLIA
LUCÉLIA-SP

Item: 1 Unidade: UN Marca: VARIATA Modelo:
Descrição: SORVETE - POTE 2L - SABOR ABACAXI, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 180 DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. NA EMBALAGEM DEVE CONTER O VALOR NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. DE MELHOR QUALIDADE
Quantidade: 20 Valor Unit.: 26,90 Valor Total: 538,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	343	10.968.067/0002-59	26,90	26,90		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:28

Lote 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: VARIATA Modelo:
Descrição: SORVETE - POTE 2L - SABOR CHOCOLATE, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 180 DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. NA EMBALAGEM DEVE CONTER O VALOR NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. DE MELHOR QUALIDADE
Quantidade: 20 Valor Unit.: 26,90 Valor Total: 538,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	548	10.968.067/0002-59	26,90	26,90		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:28

Lote 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: VARIATA Modelo:
Descrição: SORVETE - POTE 2L - SABOR COCO QUEIMADO, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 180 DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. NA EMBALAGEM DEVE CONTER O VALOR NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. DE MELHOR QUALIDADE.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 26,90 Valor Total: 538,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	402	10.968.067/0002-59	26,90	26,90		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE LUCELIA
LUCÉLIA-SP

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:28
Lote 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VARIATA	Modelo:
Descrição: SORVETE - POTE 2L - SABOR FLOCOS, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 180 DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. NA EMBALAGEM DEVE CONTER O VALOR NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. DE MELHOR QUALIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,90		Valor Total: 538,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	974	10.968.067/0002-59	26,90	26,90		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:28
Lote 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VARIATA	Modelo:
Descrição: SORVETE - POTE 2L - SABOR MILHO VERDE, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 180 DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. NA EMBALAGEM DEVE CONTER O VALOR NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. DE MELHOR QUALIDADE.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,90		Valor Total: 538,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	799	10.968.067/0002-59	26,90	26,90		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:28
Lote 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VARIATA	Modelo:
Descrição: SORVETE - POTE 2L - SABOR MOUSSE DE MARACUJÁ, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 180 DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. NA EMBALAGEM DEVE CONTER O VALOR NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. DE MELHOR QUALIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,90		Valor Total: 538,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	635	10.968.067/0002-59	26,90	26,90		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE LUCÉLIA
LUCÉLIA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:28
Lote 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VARIATA	Modelo:
Descrição: SORVETE - POTE 2L - SABOR NAPOLITANO, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 180 DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. NA EMBALAGEM DEVE CONTER O VALOR NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. DE MELHOR QUALIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,90		Valor Total: 538,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	542	10.968.067/0002-59	26,90	26,90		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:28
Lote 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAGUARY	Modelo:
Descrição: SUCO CONCENTRADO DE GOIABA. Embalagem De 1 Litro Preparado Integral Para Refresco De Fruta, Contendo Suco Concentrado Natural Da Fruta, Titulável Em Ácido Cítrico E Aroma Natural Da Fruta, Devendo Estar De Acordo Com A Portaria Nº 544 De 16/11/98 Do Ministério Da Agricultura E Do Abastecimento, Com Validade Mínima De 12 Meses.			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 12,40		Valor Total: 6.448,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	483	10.968.067/0002-59	12,40	12,40		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:29
Lote 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: VIMAR	Modelo:
Descrição: TEMPERO EM PÓ PARA AVES - PRODUTO DE BOA QUALIDADE, APRESENTANDO OS CONDIMENTOS APROPRIADOS, ISENTO DE SUJODADES E MATERIAIS ESTRANHOS, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, DEVALIDADE E VALOR NUTRICIONAL - PACOTE COM 60G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 275,00

MUNICÍPIO DE LUCÉLIA
LUCÉLIA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	988	10.968.067/0002-59	5,50	5,50		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:29
Lote 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BAUDUCCO	Modelo:
Descrição: . TORRADA LEVEMENTE SALGADA - INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL, AÇÚCAR, SAL, EXTRATO DE MALTE, AMIDO E EMULSIFICANTE: LECITINA DE SOJA (INS 322) - EMBALAGEM COM 160G NO MÍNIMO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,20		Valor Total: 620,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	536	10.968.067/0002-59	6,20	6,20		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:29
Lote 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BAUDUCCO	Modelo:
Descrição: TORRADA, Levemente Salgada, Com Ingredientes: Farinha De Trigo Enriquecida Com Ferro E Ácido Fólico, Gordura Vegetal, Açúcar, Sal, Extrato De Malte, Amido E Emulsificante Lecitina De Soja, Em Embalagens De 160g. Contém Glúten.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,20		Valor Total: 2.480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	698	10.968.067/0002-59	6,20	6,20		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:29
Lote 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE LUCÉLIA
LUCÉLIA-SP

Item: 1 Unidade: UN Marca: DA CASA Modelo:

Descrição: REFEIÇÃO, Tipo Marmitex. (Arroz 250 Gramas, Feijão 150 Gramas, Farofa 80 Gramas Opcional), 01 Unidade De Carne Bovina Ou Aves Ou Peixe (Carne De 1ª Qualidade) De 120 Gramas. Salada: Folhosos Frescos E Higienizados, Porção De 25 Gramas, Verdura/Legumes, Crus/Cozidos, Porção De 60 Gramas. Guarnição: Massas Variadas Ou Legumes Ou Tubérculos Refogados/Preparados, Porção De 100 Gramas (Opcional), Embalagem Grande: De Alumínio Ou Isopor, Descartável, Com Fechamento A Máquina Ou Manual, Acompanhado De Talheres Descartáveis.

Quantidade: 33.450 Valor Unit.: 25,90 Valor Total: 866.355,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	089	10.968.067/0002-59	25,90	25,90		Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:29

Lote 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: DA FRUTA Modelo:

Descrição: Picolé de frutas sabores diversos, com aproximadamente 60 a 70 g cada, embalados individualmente e reembalados em caixa de papelão resistente. Transporte apropriado e armazenamento e que propicie a proteção necessária de conservação.

Quantidade: 9.000 Valor Unit.: 2,20 Valor Total: 19.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	465	10.968.067/0002-59	2,20	2,20		Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 10:32:30

Lote 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Belveder Modelo: extraforte

Descrição: CAFÉ EM PÓ Torrado E Moído, Moagem Fina E Uniforme, Embalagem Alto Vácuo, Tipo Do Café: Extraforte, Sem Glúten E Sem Gordura Saturada. Embalagem: Acondicionado Em Embalagem Pacote De 500g. Com Prazo De Validade Não Inferior A 03 (Três) Meses Da Data De Entrega. Marca De Referência De Qualidade: Jaguari, Pilão, Caboclo, Equivalente Ou De Melhor Qualidade.

Quantidade: 8.500 Valor Unit.: 24,66 Valor Total: 209.610,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DMS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE	831	33.174.960/0001-27	24,66	24,66		Sim
2 TELES SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	971	48.566.347/0001-22	31,40	31,26	26,76	Sim
3 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES	928	10.968.067/0002-59	31,38	31,38	0,38	Não

**MUNICIPIO DE LUCÉLIA
LUCÉLIA-SP**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BH 2 DISTRIBUIDORA LTDA	966	48.526.435/0001-09	31,40	24,60		Sim

AUTORIDADE: TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO COELHO COSTA